
(第1･2･4･5土曜） 12時～14時

（第1・3土曜日） 10時～12時

(第3日曜） 12時～14時

(第3土曜） 12時～14時

(第1･5日曜）  9時～12時

（第2･4土曜/図書室）　　

10時～12時

（最終日曜/3Fホール）　　

10時30分～12時

(第1･3日曜） 12時～14時 日程は別途お知らせいたします。

５日（土） １２日（土） １９日（土） ２６日（土）２０日（日）

６日（日） １９日（土）

５日（土） １９日（土）

カ    ル    チ    ャ    ー    講    座 詳細はその都度、別紙にてお知らせいたします。

５‐２ ５‐３ ４‐１
冬季休業日の為

開放なし

２７日（日）

12月の
校庭開放当番
（予定）

３(土） １０(土） １７(土） ２４(土） 31日（土）

学芸会の為

開放なし

会 員 各 位
平成２３年11月 1日

  ＰＴＡ会長　山 本　 勲 

1 1月のウィークエンドスクール 

11月四大小お知らせPTA 

http://www.yondai-pta.jp/  四大小PTAホームページ 『　                            』 ぜひご覧ください！ 

バ ド ミ ン ト ン

健 康 ヨ ガ ク ラ ブ

将 棋 ク ラ ブ

ビ ー チ ボ ー ル

バスケットボール

　恒例の『四大まつり＆バザー』を１０月９日に開催致しました。当日
はお天気にも恵まれ絶好のバザー日和で、子どもたちやご家族、地域の
皆様方にも大勢ご来場いただき、大変盛況に終えることができました。
会員の皆様には物品や食材をご提供いただき、また地域の皆様からも多
大なるご支援を頂戴しましたこと、この場を借りて厚く御礼申し上げま
す。校長先生や副校長先生をはじめ、先生方にもかき氷の販売から後片
付けに至るまで、ご協力いただきまして本当にありがとうございまし
た。 
　四大小のバザーでは、毎年、ＰＴＡのＯＢの皆様にも模擬店や物品販
売、紙芝居等でご協力いただいております。ご多忙の中、事前に役割分
担の打ち合わせや中の橋商店街等の各商店様よりご提供いただく物品の
回収など行い、収益金は全てご寄付いただいております。本当にありが
たいことです。物品を提供してくださった地域の皆様方、買い物に来て
くださった地域の皆様方、テントの設営と片付けにご協力いただいたお
父さんたち、販売をお手伝いしてくれた子どもたち、そして、おまつり
スタッフの皆さんと役員の皆さん。多くの人々の一人ひとりの温かいお
気持ちによって、バザー全体が成り立っています。今年も皆様のご協力
によって、多くの子どもたちが楽しんでくれ、そして多くの収益金が集
まりました。ＰＴＡ別途会計として積立させていただき、子どもたちの
為に有効に利用したいと思います。 

『四大まつり＆バザー』の御礼



校庭
開放

1 火 避難訓練

2 水 　 集会 バレーボール

3 木 文化の日 歩け歩け大会（お台場潮風公園）

4 金

5 土 第４回ベルマーク集計作業（３年生） バト・バスケ ６‐１

6 日 区小Ｐバレーボール大会（1日目） ソフトボール

7 月 朝会

8 火 ２年生生活化見学 第２回給食試食会

9 水 クラブ バレーボール

10 木 フレンド集会　委員会　　全学年歯科

11 金 校内研究会 おはなしの森・手話

12 土
第６回ＰＴＡ役員会・評議員会

親と子のスポーツ教室（カローリング）
バト・バレー・バスケ ６‐２

13 日 区小Ｐバレーボール大会（2日目）

14 月 朝会

15 火

16 水 クラブ バレーボール

17 木 集会　４年生プラネタリウム見学 美術

18 金

19 土 バト・バスケ ６‐３

20 日 ソフトボール

21 月 朝会　デリスピ週間始

22 火

23 水 勤労感謝の日

24 木 音楽朝会

25 金

26 土 バト・バスケ・手話 ５‐１

27 日

28 月 朝会 第５回ベルマーク回収週間

29 火 【１２月２日（金）まで】

30 水 安全指導 （集計作業１２月１７日担当２年生）

  11月の行事予定

日 曜 学　校　行　事 Ｐ　Ｔ　Ａ　行　事 保護者サークル

　★　１１/６（日）・１３（日）は区小Ｐバレーボル大会が行われます。

　　　 新メンバーも加わり更なる活躍を期待しています。 日頃の練習の成果を発揮して頑張って下さい♪     

　★　１０/９に開催された四大まつり・バザーは、今年も大盛況のうちに幕を閉じました♪　

　　　 毎年人気のコロッケパン・焼きそば・カキ氷などは、例年よりも数を増やして挑みましたが…今年も

　★　１１/３（木）は子ども会主催の歩け歩け大会です。今年はレインボーブリッジを歩いて渡り、潮風公園

　　 　でゲーム大会を楽しみます。風を感じながらいい汗を流しましょう！

　　　 あっという間の完売でした。ご協力いただいたすべての皆様に心から感謝いたします。　

夜間の学校施設の　　　　　
使用に際し

引き続き節電に　　　　　　
ご協力お願い致します。


